
 

Leden van de ouderraad 
 
Er is geen maximum op het aantal leden van de ouderraad. Alle ouders kunnen zich 
kandidaat stellen om deel uit te maken van de ouderraad.  
 
Binnen de ouderraad vervullen een aantal personen een mandaat: 

Voorzitters: 
Laurence Machelart  
laurence.machelart@telenet.be of 0476/68 88 51 

 
 Valérie Crombez 
 Valerie.Crombez@hotmail.Be of 0470/17 25 07 

 
Secretaris:  

Liesbet De Roover 
 liesbetderoover@gmail.com of 0498/16 52 23 

 
Penningmeester: 

Siska Knoackaert  
 Siska.knockaert@telenet.be of 0476/63 13 49 

 
 

Leden van de ouderraad : 
 
Benny Misson   benny.misson@telenet.be 
Elke De Vriese   elkedevriese@hotmail.com 
Elke    elkegert@telenet.be 
Eric Yamazawa   eric.yamazawa@gmail.com 

Jan Moens   jan.moens@sea-tankterminal.com 

Karina Ayala   nkayala@hotmail.com 

Klaartje   bartenklaartje@telenet.be 

Leen Dedeurwaerder  leendedeurwaerder@hotmail.com 

Maaike Dubois  duboismaaike@gmail.com 

Marieke Vanmoer  marieke@vanmoer.com 

Marjolein Van Baelen  marjoleinvanbaelen@gmail.com 

Melissa Rogiers  melissa.rogiers@sintpaulusgent.be 

Nathalie Reunes  nathaliereunes@gmail.com 

Sharon Impens  sharon_impens@hotmail.com 
Sofie Van Laere  sofievanlaere@hotmail.be 

Tineke Leyman  tinekeleyman@hotmail.com 

Wim Van de Cauter  wimvdc@hotmail.com 
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